

Intervjuer



THOMAS DALBORG

Corduau (lopp 1) har en bra uppgift här. Han har fått ett optimalt utgångsläge och är rask ut, dock utan att vara sylvass. I senaste starten gick loppet alldeles för sakt för att passa honom, så han blev stekhet. Jag hade ont i armarna dagarna efter loppet. Sedan hade han inte så mycket att ge i en snabb avslutning. Hästen kan bättre än så, men har inte riktigt hittat tillbaka dit han var i fjol när han var som bäst. Han matchades hårt och har kanske lite dåligt självförtroende efter det. Jag hoppas att han är på rätt väg nu, han känns jättebra i jobben och 1640 meter är absolut ingen nackdel. Han tål att springa i hög fart hela vägen.

Kapten Röd (lopp 2) hade inte startat på länge när jag körde honom nyligen. Han fullföljde okej, men blev trött sista biten. Han ska ha gått framåt med lopp i kroppen, men har ett tufft utgångsläge här.

Explosive Love A.F. (lopp 4) fattas det fortfarande lite form i, dock var han senast snäppet bättre än gången innan. När han är i form är han en matnyttig häst, men som sagt, han har kanske en bit kvar till det läget. Dessutom är startspåret inte till hans fördel här.

Mesto (lopp 6) är lite tunt jobbad och behöver troligen lopp i kroppen, även om han känns bra för dagen. Jag anmälde i första hand för att det var lite hästar med i loppet och för att det är hemmaplan.

Lamarr (lopp 6) har precis som ställkamrater Mesto lottats till springspår, men jag tror inte att hon kan utnyttja det. Jag hade hellre haft spår ett eller tre med henne. Även hon är lite tunt jobbad och kan behöva lopp i kroppen. Samma sak som med Mesto, hon är anmäld mest för att det är så få hästar i loppet och för att det är hemmaplan.

MARCUS LINDGREN

Dexter Morgan (lopp 1) blev behandlad i ett framkni i våras och det blev något galet i samband med det, hästen kunde knappt gå på en månad. Det rättade dock till sig och sedan gjorde han nio raka starter på ett bra sätt utan att behöva gå till veterinären. Det fick han dock göra efter sista starten i fjol, sedan dess har han först vilat lite och sedan tränat på. Jag tycker att hästen har tagit kliv framåt sedan han tävlade kontinuerligt under sista halvåret i fjol. Man ska tänka på att det är en stor och tung häst. Han är bäst i ledningen, så det var synd med bakspår, men å andra sidan ser inte motståndet alltför blodigt ut.

Holding Pattern (lopp 8) gjorde årsdebut på Åby i tisdags, dock utan framgång. Dels gick han med ett punkterat sulkyhjul hela loppet och dels fastnade han, stor som han är, mer eller mindre i den jobbiga banan. Från sidan såg han ändå bättre ut än i fjol på något vis. Han behöver lopp i kroppen för att komma igång, då han alltså är väldigt stor. 1.75 hög, så förhoppningsvis är han bättre nu. 1640 meter är inget plus, men han har blivit snabbare. Om det blir en fast och fin bana testas vi nog med bike denna gång.

ULF STENSTRÖMER

Hugo Boss Shadow (lopp 4) var positiv som trea i första starten för oss. Sedan hade jag väl kanske hoppats på en något bättre insats gången efter, men han var okej, och har nu ytterligare ett lopp i kroppen. Det kan vara bra för honom att starta på 1640 meter för att få upp lite mer tempo i kroppen. Från bakspår behöver han säkert lite hjälp på vägen här och får han det kan han säkert vara med och hugga. Han kommer nog att bli bra längre fram under året.

M.T.Ulrik (lopp 5) äger jag ihop med min tränarkollega David Persson. Han debuterade för oss strax före jul och höll då bra som tvåa bakom en duktig häst på Åby. Sedan var han inte på sitt bästa humör gången efter, så jag har fått jobba en del med hans psyke. Efter lite utrustningsändringar startade han en vecka senare och utpräddade då perfekt, dock var han kanske lite seg, men å andra sidan drog tåtrion på rejält sista biten, så det var inte lätt att ta något. Det är en stark och rejäl häst, som mycket väl kan vara med och göra upp om segern här.

Rush'n Kaviar (lopp 6) fick sämsta tänkbara spår, då hon kan vara lite småstressed i starten, men jag hoppas att hon går iväg. Lyckas hon trampa rätt, så kan hon nog öppna rätt bra. Hästen blev halsopererad efter debuten under sensommaren och av träningen att döma har detta gett effekt. Hon har nyligen tränat 1.19/1600 meter på ett bra sätt. I felritt lopp har hon en vettig chans att vara med bland de tre främsta.

Aston R.C. (lopp 7) var rätt så hygglig i sina första starter hos oss i fjol, men sedan ebade det ut. Hästen var inte riktigt kurrant och fick åtgärdas. Därefter har han haft en träningsperiod och han känns bra. Ägaren kör honom i ett lopp här hemma under torsdagen, så får vi se vad det kan ge. Hoppas att han är på väg tillbaka och att torsdagens lopp för honom framåt. Eventuellt testas vi med bike på tisdag.

Teton Hillcon (lopp 8) var inte bra i höstens båda starter, men har sedan varit klart mera positiv i sina två januaristarter på Åby. Första gången spurdade han bra efter trafikproblem på vägen och nu senast var han fyra bakom tre rätt så bra hästar. Kuskarna som har kört honom i dessa två lopp har varit nöjda. Hästen är startsnabb och har ett fint utgångsläge, jag hoppas att han kan hålla upp ledningen och sedan springa där. Uppgiften ser spännande ut på papperet.

FRIDA BERG

Cloverfield (lopp 8) var bra senast, även om hon inte räckte till mot vinnaren. Nu är det bakspår och kort distans, vilket gör det lite ovisst. Men känslan är att hon kommer göra en bra insats igen. Inga ändringar.

DAVID PERSSON

Ultra Violet (lopp 3) ska testa på 1640 meter, jag har kollat med kusen vad han tror om det och fick till svar att det inte ska vara något problem, så vi kör. Hästen var ju riktigt fin i första starten för mig, men fick sedan ett för tungt lopp vid V75 i Halmstad gången efter. Sedan fick hon en särskada i hagen, men den har läkt och hon har tränat på ett tag. Jag hoppas och tror att hon ska ha samma form som vid segern i december. Det blir ju lite som att börja om här, men jag tror att hon gör ett bra lopp.

Wehadthemall (lopp 4) fick bestämma i ledningen senast i Örebro och rann undan till seger i en ganska beskedlig omgivning. Det var i alla fall en bra insats. Det är kanske aningen tuffare emot här och dessutom har han bakspår, så han måste kanske prestera ett snäpp till jämfört med senast för att kunna vinna. Formen är klart vettig för dagen, så visst ska han kunna vara med där framme.

Änglagårds Tim (lopp 6) var positiv i kvalet nyligen, dock var han lite för laddad, så det blev en galopp, men upphämtningen var bra. Han är inte helt rumsren ännu och behöver nog skaffa sig lite rutin. Vi börjar med detta loppet och han har ett bra startspår i ett litet fält. Bara han sköter sig så ska han nog kunna leverera en bra prestation.

Al's Demonic Doll (lopp 8) gjorde vi lite förändringar på senast, det var bike och det var rycktussar. Det gav fin effekt, hon var klart förbättrad. Allt har sett bra ut efteråt och det blir samma utrustning denna gång. Fortsätter hon på den inslagna vägen ska hon kunna duga en bit upp i klasserna. Hon står en bit ut på vingen, men är startsnabb och ska kunna hitta en vettig position.

KEVIN OSCARSSON

Precious Lord (lopp 3) har ett par lopp i kroppen nu och börjar kännas lite lättare i kroppen. Han söker dock formen och har nog en liten bit kvar innan den sitter där. Spåret är i alla fall bra och distansen passar fint, så får vi se hur långt det kan räcka.

Tellmenow (lopp 4) har varit uppåt på sistone, hon har levererat stabila och bra insatser. Hon står bra till i denna spårtrappa och är ganska skaplig ut, så jag räknar med att hon ska kunna få en fin resa. Hon kommer nog att svara för en fin insats på nytt.

Goddess Nike (lopp 7) har innerspår bakom bilen och det är jag nöjd med, hon är rätt så skaplig iväg. Inför senaste starten gjorde vi en del ändringar, vilka föll väl ut, hon kändes stabilare än tidigare. Allt är bra efteråt. Hoppas hon fortsätter på den inslagna vägen, men jag får nog köra lite på säkerhet.

PATRIK PETERSSON

Golden Crescent (lopp 3) var bra som tvåa från ledningen i Örebro näst senast. Gången efter blev det dock ett olycksfall i arbetet, han började pulla i volten och vräkte sig i galopp. Jag har ingen bra förklaring till detta. Allt är bra efteråt och jag är nöjd med startspåret här. Han kan öppna snabbt och ledningen har han inget emot att gå i, men det får inte kosta alltför mycket att komma dit. Hästen går för övrigt lika bra bakifrån. Formen ska vara bra, jag hoppas att han är bland de tre främsta.

HANS CREBAS

Bea Palema (lopp 2) hade varit ifrån lite inför näst senaste starten, men höll helt okej från ledningen från en jobbig bana. Sedan skulle hon ha startat i V75 under nyårsafton, men ströks på grund av en halsinfektion. Hon fick lite medicin och vila och har därefter tränat på ett tag. Hon ska få ett finslipande jobb under torsdagen. Hon står perfekt till, hon är snabb ut och hon trivs med 1640 meter. Hon ska räknas tidigt.

Ikaros di Quattro (lopp 3) fick tyvärr spår elva, jag hade mycket hellre haft ett öppet spår med honom, då han är mycket startsnabb och allra mest effektivt i ledningen, men han går även bakifrån. Han hinner för övrigt starta här hemma under torsdagen, så spelarna får kolla upp det resultatet. Formen ska vara bra och jag tror att vi har en bra rygg i startsnabbe Precious Lord, det gör att vi kanske kan komma igenom bra. Trots utgångsläget ska han räknas tidigt.

Unicon (lopp 5) är en jättefin och välstammad häst, som blir allt bättre. Han är mycket snabb från start, så plan A är väl att försöka svara upp ledningen här. Han gick i ledningen senast på Åby, men hästen utvägigt om oss, storfavoriten Keight Bless, var bara för bra. Min häst höll bra som trea och hade troligen varit tvåa om jag hade släppt till vinnaren. Prestationen och tiden på en tung bana var klart bra. Uppgiften här ser lämplig ut, jag hoppas att han kan få ta sin första seger.

LARS JÄRPEDAL

Fast Food (lopp 2) är en häst som vi tycker utvecklas hela tiden, han är stark och rejäl. Han kan dessutom öppna bra, han spetsade näst senast på Åby. Han har gjort det riktigt bra i årets två starter, senast tog kusen en "lugn dödens" medan en konkurrent, som blev för pig, drog på långt före fältet. Det gynnade vår häst, som avgjorde säkert till slut. Hästen var fin i tisdagsjobbet, så jag tror på en god insats igen. Han ska kunna vara med i striden.

Rocket Snapper (lopp 4) tränar fint för dagen och även om han kanske inte riktigt har kvar samma vinnargnista som tidigare, så kan han nog vara ett gareringsbud om man tar några hästar på sin V4-kupong. Senast blev det lite fel, banan var lite klafsig på ytan, men det var isigt under och vår häst gick som-marskodd, så han fick troligen inte det rätta fästet. Dessutom fick han ganska tidigt lägga ett par speeder, så han blev trött. Hoppas i alla fall att han kan dyka upp bland tre.

JOSEFINE IVEHAG

Lasses Tara (lopp 4) var ute i ett ganska tufft V75-lopp senast. Nu går hon ner i klass en del, men tyvärr hamnade hon längst ut på vingen i denna spårtrappa. Hon kan öppna, men det är ändå inte lätt att komma till från ett sådant här läge. Vi får stå ur underläge och lita till turen.

Lexington Zon (lopp 4) var ytterst nära att ta spets från spår åtta bakom bilen senast, men Marion Mark, som i vanligt lopp, höll täspetsarna först in i svängen. Lexington Zon fick då vandra utvägigt utan rygg och höll helt okej som femma. Kusen var nöjd med honom. Allt har varit bra efteråt, men han har ont om poäng och vi får gå ut där vi kommer med. Spår elva är ett klart minus, då han är mycket startsnabb och är bäst med ett lopp där framme. Vi får hoppas att det blir överpace, då ska han nog kunna plocka en del konkurrenter till slut.

STÄLLNING AGRIAS CHAMPIONLIGA

Segerrikaste körsven

1	Stefan Persson	HD	A1	13	4	2	2	30,8 %	216 800
2	Hans Crebas	AX	A1	5	3	0	1	60 %	122 500
3	Carl Johan Jepson	F	A1	21	2	7	3	9,5 %	318 400
4	Victor Rosleff	HD	K1	12	2	1	2	16,7 %	164 800
5	Dwight Pieters	Å	K1	9	2	1	1	22,2 %	132 900

Segerrikaste träningsstall

1	Hans Crebas	AX	A1	10	3	1	2	30 %	172 000
2	David Persson	AX	A1	9	3	1	1	33,3 %	186 500
3	Maria Törnqvist	Å	A1	8	2	1	1	25 %	131 400
4	Johan Untersteiner	HD	A1	4	2	1	0	50 %	88 900
5	Anders Svanstedt	AX	A1	12	1	1	2	8,3 %	130 500